



2015-06-12

Tyresö kommun

Ansvarig enhet för fritidsverksamhet för

barn med funktionsnedsättningar

135 81 TYRESÖ

Ansökan om bidrag för sommarverksamhet för barn med funktionsnedsättningar i form av allergi och astma

Astma- och Allergiförening i Stockholms län bedriver sedan 1979 sjösportläger för barn och ungdom med allergi och astma. Lägren är unika i sitt slag i landet och håller omvittnat hög kvalitet. Från och med 2012 har det praktiska ansvaret för lägerverksamheten – som drivs oförändrat – övertagits av en särskild lägerförening inom länsföreningen och med hela Stockholms län som verksamhetsområde.

Verksamhet, mathållning, förläggning, läkarinsatser och säkerhetsorganisation är avpassad för målgruppen barn och ungdom med funktionsnedsättningar i form av betydande astma/allergi. I många fall är deltagande i dessa läger den enda möjligheten för barnen ifråga att överhuvudtaget kunna åka på läger. Alla barn har läkarintyg som styrker behovet av särskilt anpassad verksamhet. Lägren bedrivs på ön Assö, som ingår i området Barnens Ö på Vaddö i Norrtälje kommun. De bygger sedan starten på ett samarbete med landets största organisatör av sjösport- och seglarläger, Ungdomsförbundet Sveriges Flotta, som är en civil ungdomsorganisation som verkat sedan 1964 och numera finns på fyra lägerplatser i landet. Verksamheten på Barnens Ö bedrivs under arbetsnamnet Assö Seglarskola. Önskas referens utanför Astma- och Allergiförbundet så är t.ex. Elin Brandefalk i Nacka kommun, Idrott & Fritid, väl förtrogen med denna verksamhet – liksom gällande stöd kring idrott och fritid i övrigt rörande barn och ungdom med funktionsnedsättningar.

Med hänvisning till rekommendationen från Kommunförbundet i Stockholms län (KSL) 2010 (bifogad ansökan 2013) ansöker härmed Astma- och Allergiföreningen för lägerverksamhet (i Stockholms län) om:

Kommunbidrag om 7.000 kr/barn avseende 2-veckors "seglarläger" (V29-30/2015) för

Kommunbidrag om 3.500 kr/barn avseende 1-veckas "knatteläger" (V29/2015) för

--	--	--	--	--	--



Astma- och Allergiföreningen för lägerverksamhet

Lokalförening inom Astma- och Allergiföreningen i Stockholms län

Vi ansöker således om sammantaget 31.500 kr för dessa 5 barn.

När verksamheten genomförts ansöker vi slutligt om bidraget och redovisar underlag för utbetalningen. Vår kontaktperson: Vice ordförande Anders Habenicht, mobil 070 493 79 38.

För Astma- och Allergiföreningen för lägerverksamhet (i Stockholms län)

Britta Andersson

Ordförande

Bilaga: Informationsblad